
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

淀川広報補助業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.5
ＡＣＥ（株）
大阪府茨木市南春日丘４－１－１
９

一般競争入札 19,591,200 11,664,000 59％

債権管理システム（ＣＲＭＳ）ｗｉｎｄｏｗｓ１
０対応業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.5
ＴＤＣネクスト（株）
東京都品川区東大井２－１３－８
ケイヒン東大井ビル１０階

一般競争入札 28,274,400 28,080,000 99％

凍結防止剤（塩化ナトリウム）２，６７０ｔ外
５点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.5
日中東北物産（有）
鳥取県鳥取市河原町佐貫岡崎１０
９－１

一般競争入札 1,065,602,520 91,681,200 8％
単価契約
予定調達総額
91,681,200円

凍結防止剤（塩化ナトリウム）８２０ｔ外８
点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.11
（株）ソルト関西
大阪府大阪市中央区本町２－５－
７

一般競争入札 64,006,200 60,140,880 93％
単価契約
予定調達総額
60,140,880円

凍結防止剤（塩化ナトリウム）１，５２０ｔ外
３点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.11
（株）ソルト関西
大阪府大阪市中央区本町２－５－
７

一般競争入札 80,160,300 74,849,400 93％
単価契約
予定調達総額
74,849,400円

作業服購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.11
（株）ナッパー
大阪府大阪市中央区本町２－５－
７

一般競争入札 8,035,200 6,492,268 80％

車両位置情報端末装置１式購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.16
パナソニックシステムソリューショ
ンズジャパン（株）
東京都中央区銀座８－２１－１

一般競争入札 56,441,448 55,890,000 99％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

凍結防止剤（塩化ナトリウム）２，８７０ｔ外
５点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.10.16
（株）日吉
滋賀県近江八幡市北之庄町９０８ 一般競争入札 110,269,080 103,966,200 94％

単価契約
予定調達総額
103,966,200円

琵琶湖第一疏水揚水機場機械設備点検
整備業務

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
水草　浩一
滋賀県大津市黒津４－５－１

H29.10.10

日本メンテナスエンジニヤリング
（株）
大阪府大阪市北区同心１－７－１
４

一般競争入札 5,086,800 2,840,400 55％

琵琶湖河川事務所行政情報システム
（サーバ）一式賃貸借

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
水草　浩一
滋賀県大津市黒津４－５－１

H29.10.30
協和テクノロジィズ（株）
大阪府大阪市北区中崎１－２－２
３

一般競争入札 63,504 46,494 73％
単価契約
予定調達総額
2,231,712円

滋賀国道事務所小型自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
竹内　勇喜
滋賀県大津市竜が丘４－５

H29.10.19
（株）京滋マツダ
京都府京都市南区吉祥院向田西
町１

一般競争入札
（総合評価）

1,637,145 1,410,000 86％

雪害対策他新聞広告業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
竹内　勇喜
滋賀県大津市竜が丘４－５

H29.10.30
（株）讀賣連合広告社　大津支所
大阪府大阪市北区野崎町５－９ 一般競争入札 7,192,800 5,367,060 74％

雪害対策ラジオ広告業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
竹内　勇喜
滋賀県大津市竜が丘４－５

H29.10.30
（株）讀賣連合広告社　大津支所
大阪府大阪市北区野崎町５－９ 一般競争入札 7,063,200 5,079,780 71％

除雪機械稼働情報整理業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
竹内　勇喜
滋賀県大津市竜が丘４－５

H29.10.31
ドコモ・システムズ（株）
東京都港区赤坂２－４－５　国際
赤坂ビル５階

一般競争入札 4,266,000 2,116,800 49％
単価契約
予定調達総額
2,116,800円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

福知山河川国道事務所道路関係データ
整理補助業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　久内　伸夫
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H29.10.17
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 9,018,000 8,532,000 94％

福知山河川国道事務所河川関係データ
整理補助業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　久内　伸夫
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H29.10.25
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 9,018,000 8,532,000 94％

大和川管内水位計機器購入

分任支出負担行為担当官　大和
川河川事務所長　国土交通技官
大呑　智正
大阪府藤井寺市川北３－８－３３

H29.10.10
（株）拓和　大阪支店
大阪府大阪市北区西天満３－１－
６

一般競争入札 11,558,160 11,016,000 95％

雪害対策新聞広告業務

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
有田　幸司
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H29.10.24
大毎広告（株）
大阪府大阪市北区梅田３－４－５ 一般競争入札 12,852,000 9,914,400 77％

浪速国道事務所行政文書整理等業務

分任支出負担行為担当官　浪速
国道事務所長　国土交通技官
粟津　誠一
大阪府枚方市南中振３－２－３

H29.10.18
関西レコードマネジメント（株）
大阪府大阪市北区曽根崎１－２－
６

一般競争入札 14,882,400 9,007,200 60％

道路雪害対策新聞広告業務

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　増田　安弘
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H29.10.6
（株）讀賣連合広告社
大阪府大阪市北区野崎町５－９ 一般競争入札 12,009,600 11,232,000 93％

姫路河川国道事務所落下物防止資料整
理業務

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　信田　智
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.10.18
（株）武揚堂
東京都中央区日本橋３－８－１６ 一般競争入札 3,132,000 3,078,000 98％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

姫路河川国道事務所路面補修材他購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　信田　智
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.10.18
（株）フカダ
大阪府大阪市平野区平野市町２
－２－１４

一般競争入札 9,234,000 6,847,200 74％

姫路河川国道事務所文書整理支援業務

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　信田　智
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.10.30
関西レコードマネジメント（株）
大阪府大阪市北区曽根崎１－２－
６

一般競争入札 14,043,326 12,938,400 92％

和歌山河川国道事務所複写等作業（下
期）

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H29.10.2
（株）貴志
和歌山県和歌山市十三番丁１２ 一般競争入札 2,057.40 1,728 83％

単価契約
予定調達総額
8,179,417円

串本町和深地区他不動産表示登記等業
務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H29.10.18

一般（社）きんき公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
和歌山県有田郡有田川町大字熊
井７６０－１

一般競争入札 4,318.92 1,101.60 25％
単価契約
予定調達総額
3,825,124円

串本町高富地区他不動産表示登記等業
務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H29.10.18

一般（社）きんき公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
和歌山県有田郡有田川町大字熊
井７６０－１

一般競争入札 4,318.92 1,296 30％
単価契約
予定調達総額
4,156,816円

福井河川国道事務所電子複写等（下半
期）

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.10.2
（株）ホーコーズ
福井市光陽２－１１－４ 一般競争入札 194.4 166.32 85％

単価契約
予定調達総額
12,764,752円

福井河川国道事務所除雪用建設機械消
耗部品購入

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.10.24
（株）中島建機
福井県福井市下六条町３５－２５
－１

一般競争入札 9,117,132.12 6,857,028 75％
単価契約
予定調達総額
6,857,028円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

淀川ダム統合管理事務所行政文書管理
等業務

分任支出負担行為担当官　淀川
ダム統合管理事務所長　国土交
通技官　　　　　　今須　重明
大阪府枚方市山田池北町１０－
１

H29.10.25
関西レコードマネジメント（株）
大阪府大阪市北区曽根崎１－２－
６

一般競争入札 1,900,800 1,263,600 66％

紀の川ダム統合管理事務所管内ゲート
設備他点検整備（その２）業務

分任支出負担行為担当官　紀の
川ダム統合管理事務所長　国土
交通技官　　　　　　　松田　晋次
奈良県五條市三在町１６８１

H29.10.30
佐藤鉄工（株）　大阪営業所長
富山県中新川郡立山町鉾木２２０ 一般競争入札 14,558,400 14,040,000 96％

淡路地区蓄電池交換他作業

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　北村　智
顕
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H29.10.19
神戸電機工業（株）
兵庫県神戸市中央区相生町５－１
６－１０

一般競争入札 3,034,800 2,036,880 67％


